inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações  posteriores,  com  a  contratação  da  empresa
PRIME EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO LTDA, CNPJ
sob o nº. 08.413.560/0001-80, para CONSERTO CONJUNTO
EBARA PH390+BHS10260-08 660 TRIF, pelo valor global de
R$ 35.426,00 (trinta e cinco mil quatrocentos e vinte e seis
reais).  Determino  que  seja  confeccionado  o  referido
contrato e sejam realizadas as publicações exigidas no art.
72, parágrafo único e art. 94, 174 e 175 da Lei Federal nº
14.133/2021.

Brodowski, 25 de julho de 2024
PAULO DE TARSO SOARES DE GODOI

[...]

inciso VIII do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, com a contratação da empresa AGF
– ADMINISTRADORA DE BENS LTDA, inscrita no CNPJ nº
19.321.242/0001-05,  para  REABILITAÇÃO  DO  POÇO
TUBULAR PROFUNDO RESIDENCIAL JARDIM MIRANDA, pelo
valor  global  de  R$  101.488,00  (cento  e  um  mil ,
quatrocentos  e  oitenta  e  oito  reais)  conforme  planilha
orçamentaria anexa. Determino que seja confeccionado o
referido  contrato  e  sejam  realizadas  as  publicações
exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, 174 e 175 da
Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski, 21 de junho de 2024